報告：令和　　年　　月　　日

 (
令和５
年度
「食品ロス削減」キャンペーン事業　実施報告書

実施
報告書
)

一般財団法人広島県環境保健協会　理事長　様

【公衛協名】
【代表者名】
【事務担当者】

「令和５年度「食品ロス削減」キャンペーン事業」を、次のとおり実施実施したので報告します。
	事業名/行事名

	協力団体
（あれば）
	行政(部署名)

	団体（団体名）

	実施内容
	実施日

	実施内容
	事業内容

	来場者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	アイデアカード回収数

回収したアイデアカードの枚数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

　　＊事業を行っている写真を別途メールまたはＣＤ-Ｒで送ってください。
　　＊回収したアイデアカードは環保協へお送りください。